平成 25 年 7 月 9 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

（ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

（電話 0 3－5 7 8 4－2 111（代表））

株式会社オッケー．製パチンコ機

『新世紀ぱちんこ ベルセルク』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社オッケー．製パチンコ機『新世紀ぱちんこ ベルセルク』を、

全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

漫画「ベルセルク」（原作：三浦建太郎／白泉社）は、1989 年から連載を開

始した本格ダークファンタジー作品で、全世界 3,500 万部以上の発行部数を誇

る人気コンテンツです。また、ファンの拡大に向けて、当社グループでアニメ

ーション化の企画・プロデュースを務めた映画版 3 部作は、2012 年 2 月より全

国で劇場公開されました。

「新世紀ぱちんこ ベルセルク」は、「傭兵集団を率いる英雄」と「孤高の一

匹狼」という 2 人の主人公の異なる視点から描いた「2 大バトルシステム」を

搭載し、「ベルセルク」の世界観を存分に表現しています。

本機は、パチンコファンのみならず、漫画、映画ファンの皆様など幅広い層

の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2013 年 8 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119